

**STAROSTWO  
POWIATOWE  
W ŁĘCZNEJ**

21-010 Łęczna, ul. Jana Pawła II 95A

IRP.272.1. 6.2020

Łęczna, dnia ...11...02.2020

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
Nr sprawy: IRP.272.1.6.2020**

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „ZAKUP Z DOSTAWĄ METALOWYCH SZAF  
KARTOTEKOWYCH”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło następujące pytanie, na które Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Proszę o informację, czy dostawa szafek ma też obejmować rozładunek i wniesienie do budynku, czy tylko transport po stronie oferenta, natomiast rozładunek i wniesienie szaf po stronie Zamawiającego ?

Jeśli szafki mają być wniesione do budynku, to na które piętro i czy jest winda z której można byłoby skorzystać?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zapytanie ofertowe nie obejmowało wymagania rozładunku i wniesienia szaf do budynku, a jedynie transport do Zamawiającego.

Jeżeli Wykonawca nie zapewnia rozładunku i wniesienia, to Zamawiający zabezpieczy te czynności po swojej stronie.

Szafki będą wniesione na I piętro budynku bez możliwości użycia windy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Krzysztof  Nieładomski

 